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Peffkurs 3 14. – 16. september
 
Som en oppfølging av Peffkurs 1 og 2 kommer nå Peffkurs 3
Denne blir gjennomført som en patrulje haik i Nordmarka i Oslo
 
Oppmøte ved RIMI på Oslo S kl 20.00 fredag
Vi har lagt opp til bruk av kollektiv transport. Fra Oslo S bruker vi T-
banen linje 1 til Voksenkollen stasjon
 
Patrulje haiken starter etter frokost på lørdag, vi kommer derfor til å ha felles 
overnattingsplass for alle patruljene og lederen som deltar første natta.  
Patruljene går forsjellige ruter uten ledere fra lørdag til søndag, og vil ikke møte på ledere 
igjen før til lunsj på søndag.
 
Det er opp til hver enket speidergruppe velge om de skal sende de vanlige patruljene eller 
sette sammen en patrulje med speidere som har vært på Peffkurs 2 tidligere. 
Turen koster 100 kr pr speider og dekker kart, deltakermerke og t – bane billetter
 
Det er svært viktig å tenke nøye gjennom hva man tar med seg i sekken
Vi skal gå i marka hele helga. Det er derfor viktig at alle pakker i ryggsekk som er god å ha på 
ryggen. Hver enkelt må bære sitt utstyr. Hver patrulje tar med seg felles utstyr, mat og drikke 
etter eget behov. Det er mulig å etterfylle vann underveis ved marka stuene.
 
Felles utstyr pakkes patrulje vis å fordeles på speiderne i patruljen før avreise. Patruljen 
bør sette minst et patruljemøte til å planlegge haiken før de drar. Alle i patruljen skal har 
ansvarsoppgaver som er planlagt før avreise. Patruljen skal bruke heftet ”Sikkerhet på tur” når 
de planlegger haiken. Patruljen skal også skrive en logg underveis. Denne skal vises frem til 
kurs staben og leveres til troppsleder når patruljen kommer hjem!
Les mer om pakking og haiklogg i speiderboka!
 
Ledere som ønsker å være med, går sammen med kurs staben en egen rute, de vil være i 
samme området som speideren, men likevel ikke sammen med speiderne.
 
Håper dere er klare til en utfordring!
 
Spørsmål til lederne i troppen eller Geir i Borg speidergruppe på: flokkleder@borgspeider.no 
 
Påmelding på SMS
Skriv BORG HIKE + navn + speidergruppe og send meldingen til 1963
 
Med vennlig hilsen Borg speidergruppe
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Merke

Patruljehaik
Skrevet av: NSF
Publisert: 2008-05-19 14:19:08
Hva:
Fordypningsmerke for tropp, "Patruljehaik" - patruljemerke
Hvorfor:
Lære å planlegge og gjennomføre en haik med patruljen
Bidrar til følgende mål:
F-2
Utvikle gode ferdigheter innen friluftsliv
F-3
Utvikle gode rutiner for turplanlegging
F-17
Ha ansvar for en oppgave på tur eller leir
V-5
Delta i aktiviteter som stiller krav til godt samarbeid
Fremgangsmåte:
1.Alle i patruljen skal ha minst en konkret oppgave i forbindelse med planlegging og 

gjennomføring av haiken.
2.Patruljen lager logg fra haiken og leverer den til troppslederen.
3.Alle i patruljen skal være med på en oppsummering av hvordan turen gikk og hva som er nyttig å 

huske på til neste gang.
4. Patruljehaiken skal gjennomføres av patruljen alene - uten voksen leder.

 


